NEWS RELEASE

令和６年３月

静岡県信用農業協同組合連合会

送金手数料廃止のお知らせ

静岡県信用農業協同組合連合会は、内国為替制度における「普通送金」の廃止（令和６

年３月末日）に伴い、令和６年４月1日より送金手数料を廃止させていただきますので、

お知らせいたします。詳細は、下記をご参照ください。

記

１．その他為替関連手数料（消費税込）

＜改定後＞                ＜改定前＞

※取立手形店頭呈示料は、別途実費をいただきます。         ※取立手形店頭呈示料は、別途実費をいただきます。

２．改定日 令和６年４月１日（月）

以 上

                          ＜お問い合わせ先＞

営業統括部 054-284-9699

取引種類 手数料

（削除）
（削除） （削除） （削除）

（削除） （削除） （削除）

その他

手数料

振込組戻料 1件 880円

不渡手形返却料 1通 880円

取立手形組戻料 1通 880円

取立手形店頭呈示料※ 1通 1,100円

取引種類 手数料

送金

手数料

同一店内・県内JA宛 1件 440円

県外系統・その他金融機関宛 1件 660円

その他

手数料

送金・振込の組戻料 1件 880円

不渡手形返却料 1通 880円

取立手形組戻料 1通 880円

取立手形店頭呈示料※ 1通 1,100円